
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
w KATOWICACH

Katowice, dnia 31 stycznia 1973 r. Nr 1 Poz. 1—15

Poz.
UCHWAŁY:

1 — nr XXI/69/72 Powiatowej Rady Narodowej w Wodzi
sławiu Śląskim w sprawie opłat za usługi weteryna
ryjne,

2 — nr 93/655/72 Prezydium Powiatowej Rady Narodowej
w Pszczynie w sprawie podwyższenia podstawowej ce
ny sprzedażnej jednego hektara państwowych gruntów 
rolnych,

3 — nr 111/569/72 Prezydium Powiatowej Rady Narodowej
w Gliwicach w sprawie ustalenia wyższych cen odszko
dowania za wywłaszczone grunty rolne lub leśne od 
osób, dla których rolnictwo jest wyłącznym źródłem 
utrzymania,

4 — nr 142/635/72 Prezydium Miejskiej Rady Narodowej
w Bytomiu w sprawie ustalenia wyższych cen odszko
dowania za wywłaszczone grunty rolne lub leśne od 
osób, dla których rolnictwo jest wyłącznym źródłem 
utrzymania,

5 — nr 95/665/72 Prezydium Powiatowej Rady Narodowej
w Pszczynie w sprawie ustalenia wyższych cen odszko
dowania za wywłaszczone grunty rolne lub leśne od 
osób, dla których rolnictwo jest wyłącznym źródłem 
utrzymania,

® — nr 93/605/72 Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w Wodzisławiu Śląskim o ustaleniu granic terenów bu
dowlanych i o przejęciu tych terenów na własność Pań
stwa, położonych we wsi Moszczenica.

OBWIESZCZENIA:

*1 — Przewodniczącego Prezydium Wojewódzkiej Rady Na
rodowej w Katowicach o zniesieniu obszaru górniczego,

8 — Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Kłobucku
o zatwierdzeniu perspektywicznego planu ogólnego za
gospodarowania przestrzennego wsi Hutka grom. Tru- 
skolasy,

9 — Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Kłobucku
o zatwierdzeniu perspektywicznego planu ogólnego za
gospodarowania przestrzennego gromady Walenczów,

10 — Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Wodzisła
wiu Śląskim o zatwierdzeniu planu ogólnego zagospo
darowania przestrzennego gromady Rogów,

11 — Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Zabrzu o za
twierdzeniu planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego rejonu ul. Brysza w Zabrzu,

12 — Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Zabrzu o za
twierdzeniu planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego rejonu ul. Wolności—Zachódw Zabrzu,

13 — Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Pszczynie
o zatwierdzeniu planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego Kolonii Dzierżyńskiego w Pszczynie,

14 — Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Częstocho
wie o zatwierdzeniu miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego ośrodka usługowego 
centralnej części m. Blachowni,

15 — Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Tarnow
skich Górach w sprawie połączenia Powiatowego Przed
siębiorstwa Remontowo-Budowlanego w Tarnowskich 
Górach z Powiatowym Przedsiębiorstwem Remontowo- 
-Budowlanym w Lublińcu.

1

UCHWAŁA nr XXI/69/72

powiatowej rady narodowej w Wodzisławiu Sl.

z dnia 21 listopada 1972 r.
w sprawie opłat za usługi weterynaryjne.

Na podstawie § 3 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów 
2 dnia 1 lutego 1972 r. w sprawie obowiązkowego ubezpiecze
nia zwierząt gospodarskich (Dz. U. nr 5, poz. 26) — Powiatowa 
Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1. Rozszerza się z dniem 1 stycznia 1073 r. zakres obo
wiązkowego ubezpieczenia zwierząt gospodarskich ustalonych 
W uchwale nr 11/7/64 z dnia 25 marca 1964 r. Powiatowej 
Rady Narodowej w Wodzisławiu Sl. na pełne koszty leczenia 
1 koszty sekcji zwierzęcia wraz z dojazdami niezależnie od 
Wyników bez ograniczenia sumą ubezpieczenia.

§ 2. Składka roczna za rozszerzenie zakresu odpowie
dzialności PZU w obowiązkowym ubezpieczeniu na koszty 
Pełnego leczenia i sekcji zwierzęcia wraz z dojazdami będzie 
Wynosić za każde zwierzę:

— dodatkowo dla bydła 68 zł, co stanowi łącznie 80 zł,
— dodatkowo dla koni 108 zł, co stanowi łącznie 120 zł.

§ 3. Składka ta pobierana będzie łącznie ze składką za 
obowiązkowe ubezpieczenie koni i bydła od padnięcia.

§ 4. Wykonanie uchwały porucza się Powiatowemu Za
kładowi Weterynarii i Powiatowemu Inspektoratowi PZU 
w Wodzisławiu Sl.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1973 r.

Przewodniczący Prezydium 
R. Myszka

Przewodniczący obrad
J. Bomba

€
2

UCHWAŁA nr 93/655/72

PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 
W PSZCZYNIE

z dnia 9 listopada 1972 r.

w sprawie podwyższenia podstawowej ceny sprzedażnej 
jednego hektara gruntów rolnych.

Na podstawie § 3 ust. 1, 2 i 3 zarządzenia Ministra Rol
nictwa z dnia 24 lipca 1972 r. w sprawie ceny, warunków 
i trybu sprzedaży państwowych nieruchomości rolnych (Mo-



Sir.'2 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Nr 1/2—5

nitor Polski nr 39, poz. 217) — Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Pszczynie uchwala, co następuje:

§ 1. Podwyższa się o 30% ustaloną w zarządzeniu Mini
stra Rolnictwa z dnia 24 lipca 1972 r. (Monitor Polski nr 39, 
poz. 217) podstawową cenę sprzedażną 1 hektara państwo
wych nieruchomości rolnych położonych we wszystkich.wsiach 
powiatu pszczyńskiego.

§ 2. Uchwała niniejsza nie dotyczy sprzedaży działek bu
dowlanych.

§ 3. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Rolni
ctwa i Leśnictwa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodniczący Prezydium 
mgr Z. Niemcewicz

Sekretarz Prezydium 
w z. inż. H. Zając

3
UCHWAŁA nr 111/569/72

PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 
W GLIWICACH

z dnia 21 listopada 1972 r.

w sprawie ustalenia wyższych cen odszkodowania 
za wywłaszczone grunty rolne lub leśne od osób, dla których 

rolnictwo jest wyłącznym źródłem utrzymania.

Na podstawie art. 8 ust. la ustawy z dnia 12 marca 1958 r. 
o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości (Dz. U. 
z 1961 r. nr 18, poz. 94) zgodnie z art. 23 ustawy z dnia 26 pa
ździernika 1971 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych oraz 
rekultywacji gruntów (Dz. U. nr 27, poz. 249) — Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej w Gliwicach uchwala, co nastę
puje:

§ 1. Ustala się dla obszaru powiatu gliwickiego dla wszy- 
skich miejscowości położonych w strefie ekonomicznej miej
skiej i wiejskiej za przewidziane do przejęcia na własność 
Państwa grunty — wyższą stawkę odszkodowania niż prze
widują to przepisy ustawy z dnia 12 marca 1958 r. o zasa
dach i trybie wywłaszczania nieruchomości (Dz. U. z 1961 r. 
nr 18, poz. 94), a w szczególności:

■—'dla miejscowości Bojków, Brzezinka, Kozłów, Ostropa, 
Czekanów, Szałsza i Zernica— położonych w strefie eko
nomicznej miejskiej wartość gruntów podwyższa się 
o 400%,

— dla miejscowości Kamieniec, Pławniowice i Niewiesie prze
znaczonych w planach zagospodarowania przestrzennego 
na tereny rekreacyjne — wartość gruntów podwyższa się 
o 350%,

— dla pozostałych miejscowości położonych w strefie ekono
micznej wiejskiej wartość gruntów podwyższa się o 200%.

§ 2. Traci moc uchwała nr 59/305/71 Prezydium Powiar 
towej Rady Narodowej w Gliwicach z dnia 25 marca 1971 r. 
(Dz. Urz. WRN w Katowicach nr 4, poz. 27).

§ 3. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Rol
nictwa i Leśnictwa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
mgr niż. A. Wróbel mgr H. Starczyk

4

UCHWAŁA nr 142/635/72

PREZYDIUM MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 
W BYTOMIU

z dnia 30 listopada 1972 r.
w sprawie ustalenia wyższych cen odszkodowania 

za wywłaszczone grunty rolne lub leśne od osób, dla których 
rolnictwo jest wyłącznym źródłem utrzymania.

Na podstawie art. 8 ust. la ustawy z dnia 12 marca 1958 r. 
o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości (Dz. U. 
z 1961 r. nr 18, poz. 94) zgodnie z art. 23 ustawy z dnia 26 pa
ździernika 1971 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych oraz 
rekultywacji gruntów (Dz. U. nr 27, poz. 249) — Prezydium 
Miejskiej Rady Narodowej w Bytomiu uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się na terenie miasta Bytomia wyższą o 100% 
cenę odszkodowania za wywłaszczone grunty rolne lub leśne 
od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jednostka
mi państwowymi, dla których rolnictwo jest wyłącznym źró
dłem utrzymania.

§ 2. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Rolni- 
nictwa i Leśnictwa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
W. Ryszka T. Przybylski

5

UCHWAŁA nr 95/665/72

PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 
W PSZCZYNIE

z dnia 7 grudnia 1972 r.
w sprawie ustalenia wyższych cen odszkodowania 

za wywłaszczone grunty rolne lub leśne od osób, dla których 
rolnictwo jest wyłącznym źródłem utrzymania.

Na podstawie art. 8 ust. la ustawy z dnia 12 marca 1958 r. 
o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości (Dz. U. 
z 1961 r. nr 18, poz. 94) zgodnie z art. 23 ustawy z dnia 26 pa
ździernika 1971 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych oraz 
rekultywacji gruntów (Dz. U. nr 27, poz. 249)—Prezydium 
Powialtowej Rady Narodowej w Pszczynie uchwala, co nastę
puje:

§ 1. Ustala się wyższą stawkę odszkodowania za wy
właszczone grunty rolne lub leśne od osób fizycznych i osób 
prawnych nie będących jednostkami państwowymi, dla któ
rych rolnictwo jest wyłącznym źródłem utrzymania:
1) o 200% ceny podstawowej na terenie miasta Pszczyna 

i wsi: Bojszowy, Brzeźce, Goczałkowice, Góra, Jankowice, 
Piasek, Pawłowice, Łąka, Poręba, Budołtowice, Studzionka, 
Wisła Wielka i Wisła Mała,

2) o 150% ceny podsta(wowej na terenie wsi: Bojszowy Nowe, 
Cwiklice, Czarków, Frydek, Golasowice, Gilowice, Grzawa, 
Jarząbkowice, Jedlina, Kobiór, Kobielice, Kryry, Krzyżo- 
wice, Mizerów, Międzyrzecze, Miedźna, Pielgrzymowice, 
Pniówek, Ra/dostowice, Rudziczka, Suszec, Swierczyniec, 
Studzienice, Wola i Warszowice.

§ 2. Traci moc uchwała nr 82/601/72 Prezydium Powia
towej Rady Narodowej w Pszczynie z dnia 25 maja 1972 r.. 
(Dz. Urz. WRN w Katowicach nr 6, poz. 42).

§ 3. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Rol
nictwa i Leśnictwa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z, dniem ogłoszenia.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
w z. inż. H. Zając mgr Z. Niemcewicz



Nr 1/6—10 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Str. 3

UCHWAŁA nr 93/605/72

PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 
W WODZISŁAWIU Sl.

z dnia 7 grudnia 1972 r.

o ustaleniu granic terenów budowlanych i o przejęciu tych 
terenów na własność Państwa, położonych we wsi Moszczenica.

Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o te
renach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. z 1969 r. nr 27, 
Poz. 216) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 stycz
nia 1970 r. w sprawie zasad przejmowania terenów budowla
nych na obszarach wsi na własność Państwa (Dz. U. nr 3, poz. 
16) — Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Wodzisławiu 
Sl. uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala; się granice terenów budowlanych przejmowa
nych na własność Państwa, położonych we wsi Moszczenica, 
gromadzie Moszczenica), uwidocznione na kopii mapy ewiden
cji gruntów sporządzonej przez Powiatowe Biuro Geodezji 
i Urządzeń Rolnych w Wodzisławiu Sl. z daty 10 listopada 
1972 r. oraz w rejestrze pomiarowo-klasyfikacyjnym, obejmu
jącym powierzchnię ogólną gruntów 3.69.13 ha.

§ 2. Przejmuje się na własność Państwa grunty, okre
ślone w § 1 z mocy prawa, w stanie wolnym od długów hi
potecznych i innych obciążeń.

§ 3. Pozostawia się w bezpłatnym korzystaniu przez do
tychczasowych właścicieli (samoistnych posiadaczy) grunty 
Przejęte na własność Państwa, na podstawie niniejszej 
uchwały do czasu ich objęcia przez Wydział Rolnictwa i Leś
nictwa w faktyczne władanie.

§ 4. Uchwała niniejsza stanowi podstawę do ujawnienia 
W księgach wieczystych prawa własności Państwa do przeję
tych gruntów oraz wykreślenia długów hipotecznych i innych 
obciążeń, które wygasły według § 2.

§ 5. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Rolni
ctwa i Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
W Wodzisławiu Sl.

S 6. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem ogłosze
nia.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
P. Grzonka R. Myszka

7 

OBWIESZCZENIE 

PRZEWODNICZĄCEGO PREZYDIUM 
Wojewódzkiej rady narodowej w Katowicach

z dnia 18 grudnia 1972 r.

o zniesieniu obszaru górniczego.

Na podstawie § 23 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
60 listopada 1965 r. w sprawie obszarów górniczych (Dz. U. 
nr 54, poz. 332) — podaje się do wiadomości, że w związku 
z decyzją Ministra' Górnictwa i Energetyki z dnia 11 listo
pada 1972 r. znak: SPZN-Pr/2951/72/9401, o zniesieniu obszaru 
górniczego „Janów II” utworzonego dla złoża węgla kamien
nego decyzją Ministra z dnia 8.2.1971 r. znak: SVM-Pr/341/71/ 
/I334/71 — Wyższy Urząd Górniczy skreśla wymieniony ob
szar górniczy z rejestru obszarów górniczych.

Przewodniczący Prezydium
'• w z. S. Kiermasze!:

8

OBWIESZCZENIE

PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 
W KŁOBUCKU

z dnia 14 listopada 1972 r.

o zatwierdzeniu perspektywicznego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego wsi Ilutka 

grom. Truskolasy.

Podaje się do wiadomości, że na podstawie art. 23 ustawy 
z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
«ir 7, poz. 47) — Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w Kłobucku zatwierdziło uchwałą nr 92/638/72 z dnia 19 pa
ździernika 1972 r. — perspektywiczny plan ogólny zagospoda
rowania przestrzennego wsi Hutka grom. Truskolasy.

Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Architektury Pre
zydium Powiatowej Rady Narodowej w Kłobucku udziela 
informacji zainteresowanym na ich wniosek o tych postano
wieniach planu, które dotyczą ich interesów.

Przewodniczący Prezydium
A. Spaiek

9

OBWIESZCZENIE
PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 

W KŁOBUCKU

z dnia 14 listopada 1972 r.

o zatwierdzeniu perspektywicznego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gromady Walenczów.

Podaje się do wiadomości, że na podstawie art. 23 ustawy 
z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
nr 7, poz. 47) — Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w Kłobucku zatwierdziło uchwałą nr 92/639/72 z dnia 19 pa
ździernika 1972 r. — perspektywiczny pląn ogólny zagospoda
rowania przestrzennego gromady Walenczów.

Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Architektury Pre
zydium Powiatowej Rady Narodowej w Kłobucku udziela 
informacji zainteresowanym na ich wniosek o tych postano
wieniach planu, które dotyczą ich interesów.

Przewodniczący Prezydium
A. Spąłek

10

OBWIESZCZENIE

PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 
w Wodzisławiu Śląskim

z dnia 7 grudnia 1972 r.

o zatwierdzeniu planu ogólnego zagospodarowa/nia 
przestrzennego gromady Rogów.

Podaje się do wiadomości, że na podstawie art. 23 ustawy 
z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
nr 7, poz. 47) — Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w Wodzisławiu Śląskim zatwierdziło uchwałą nr 93/602/72 
z dnia 7 grudnia 1972 r. — plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego gromady Rogów.

Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Architektury Prezy- 
zydium Powiatowej Rady Narodowej w Wodzisławiu Śląskim 
udziela informacji zainteresowanym na ich wniosek o tych 
postanowieniach planu, które dotyczą ich interesów.

Przewodniczący Prezydium
R. Myszka



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Nr l/H—15

11

OBWIESZCZENIE
PREZYDIUM MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W ZABRZU *

z dnia 15 listopada 1972 r.
o zatwierdzeniu planu szczegółowego zagospodarowania 

przestrzennego rejonu ul. Brysza w Zabrzu.

Podaje się do wiadomości, że na podstawie art. 23 ustawy 
z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.jU. 
nr 7, poz. 47) — Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Za
brzu zatwierdziło uchwalą nr Dl/533a/72 z dnia 14 wrześnią 
1972 r. — plan szczegółowy zagospodarowania przestrzennego 
rejonu ul. Brysza w Zalbrzu.

Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Architektury Prezy
dium Miejskiej Rady Narodowej w Zabrzu udziela informacji 
zainteresowanym na ich wniosek, o tych postanowieniach 
planu, które dotyczą ich interesów.

Przewodniczący Prezydium 
mgr J. Skowronek

12

OBWIESZCZENIE

PREZYDIUM MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W ZABRZU
z dnia 15 listopada 1972 r.

o zatwierdzeniu planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego rejonu ul. Wolności—Zachód w Zabrzu.

Podaje się do wiadomości, że na podstawie art. 23 ustawy 
z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
nr 7, poz. 47) — Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Za
brzu zatwierdziło uchwałą nr 91/533/72 z dnia 14 września 
1972 r. — plan szczegółowy zagospodarowania przestrzennego 
rejonu ul. Wnlości—Zachód w Zabrzu.

Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Architektury Prezy
dium Miejskiej Rady Narodowej w Zabrzu udziela informacji 
zainteresowanym na ich wńiosek, o tych postanowieniach 
planu, które dotyczą ich interesów.

Przewodniczący Prezydium 
mgr J. Skowronek

13

OBWIESZCZENIE

PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 
W PSZCZYNIE

z dnia 22 grudnia 1972 r.

o zatwierdzeniu planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego Kolonii Dzierżyńskiego w Pszczynie.

Podaje się do wiadomości, że na podstawie art. 23 ustawy 
z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
nr 7, poz. 47) — Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w Pszczynie • zatwierdziło uchwałą nr 96/670772 z dnia. 21 
grudnia 1972 r. — plan szczegółowy zagospodarowania prze
strzennego Kolonii Dzierżyńskiego w Pszczynie.

Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Architektury Prezy
dium Powiatowej Rady Narodowej w Pszczynie udziela infor
macji zainteresowanym na ich wniosek o tych postanowie
niach planu, które dotyczą ich interesów.

Przewodniczący Prezydium 
mgr Z. Niemcewicz

14

OBWIESZCZENIE

PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 
W CZĘSTOCHOWIE

z dnia 2 stycznia 1973 r.

o zatwierdzeniu planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego ośrodka usługowego centralnej części 

ni. Blachowni.

Podaje się do wiadomości, że na podstawie art. 23 ustawy 
z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowa/niu przestrzennym (Dz. U. 
nr 7, poz. 47) — Prezydium Powiatowej Rady Narbdowej 
w Częstochowie zatwierdziło uchwałą nr 93/568 z dnia 16 
listopada 1972 r. — plan szczegółowy zagospodarowania prze
strzennego ośrodka usługowego centralnej części m. Bla
chowni.

Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Architektury Prezy
dium Powiatowej Rady Narodowej w Częstochowie, udziela 
informacji zainteresowahym na ich wniosek o tych postano
wieniach planu, które dotyczą ich interesów.

Przewodniczący Prezydium 
mgr inż. J. Róg

15
OBWIESZCZENIE

PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 
w TARNOWSKICH GÓRACH

z dnia 28 października 1972 r.

w sprgjwie połączenia Powiatowego Przedsiębiorstwa Remon
towo-Budowlanego w Tarnowskich Górach z Powiatowym 

Przedsiębiorstwem Remontowo-Budowlanym w Lublińcu.

Podaje się do wiadomości, że na podstawie art. 18 ust. 1 
dekretu z dnia 26 października 1950 r. o przedsiębiorstwach 
państwowych (Dz. U. z 1960 r. ..nr 18, poz. 111) — Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej w Tarnowskich Górach uchwałą 
nr 95/578/72 z dnia 28 października 1972 r. oraz Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej w Lublińcu uchwałą nr 93/598/72 
z dnia 28 października 1972 r. — postanowiły:

1) połączyć z dniem 1 listopada 1972 r. Powiatowe Przedsię
biorstwo Remontowo-Budowlane w Lublińcu z Powiato
wym Przedsiębiorstwem Remontowo-Budowlanym w Tar
nowskich Górach,

2) połączonemu przedsiębiorstwu nadać nazwę Rejonowe 
Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane w Tarnowskich 
Górach i ustalić siedzibę przedsiębiorstwa w Tarnowskich 
Górach.
\ Sekretarz Prezydium

mgr K. Bełtowska

Redakcja i Administracja Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej — Prezydium Wojew. Rady Narodowej 
Katowice, ul. Jagiellońska 25, I p., pok. 252 — tel. 252

Cena< 0,90 zł zgk 1 zam. 196/73 1869 M-3
I


